Avertissement de sécurité Typologie : Conservation des aliments Voici un exemple d'avertissement de
sécurité multilingue pour les produits de conservation des aliments, conforme au RSGP et respectant les
consignes spécifiées.

**Avertissement de sécurité important : Produits de conservation des aliments**
*Erancais**

**Avertissement :** L'utilisation incorrecte des produits de conservation des aliments peut entrainer des
risques pour la santé. Veuillez lire attentivement les instructions ci-dessous avant utilisation.

* **tilisation :** Utilisez uniquement pour la conservation des aliments conformément aux instructions du
fabricant. Ne pas utiliser pour d'autres usages. * **Dosage :** Respectez scrupuleusement les doses
recommandées. Un surdosage peut étre dangereux. * **Manipulation :** Portez des gants de protection
appropriés et assurez une ventilation adéquate lors de I'utilisation. Evitez tout contact avec la peau et les
yeux. * **Stockage :** Conservez hors de portée des enfants et des animaux domestiques dans un endroit
frais et sec, a I'abri de la lumiére directe du soleil. * **Ingestion :** En cas d'ingestion, consultez
immédiatement un médecin et montrez-lui I'étiquette du produit. * **Allergies :** Vérifiez la composition du
produit pour éviter toute réaction allergique.

Ce document est généré automatiquement en réponse a la réglementation européenne sur la sécurité des
produits et conformément au RGPD.

**English**

*Warning:** Improper use of food preservation products can lead to health risks. Please read the
instructions below carefully before use.

* **Jse:** Use only for food preservation according to the manufacturer's instructions. Do not use for other
purposes. * *Dosage:** Strictly adhere to the recommended dosages. Overdosing can be dangerous. *
**Handling:** Wear appropriate protective gloves and ensure adequate ventilation during use. Avoid contact
with skin and eyes. * **Storage:** Keep out of reach of children and pets in a cool, dry place, away from
direct sunlight. * **Ingestion:** If swallowed, seek immediate medical attention and show the product label. *
**Allergies:** Check the product composition to avoid any allergic reactions.

This document is generated automatically in response to European product safety regulations and in
accordance with the GDPR.

**Espafiol**

*Advertencia:** El uso incorrecto de productos para la conservacién de alimentos puede conllevar riesgos
para la salud. Lea atentamente las siguientes instrucciones antes de usarlo.

* **Jso:** Utilice Gnicamente para la conservacién de alimentos segun las instrucciones del fabricante. No
utilizar para otros fines. * **Dosis:** Respete estrictamente las dosis recomendadas. Una sobredosis puede
ser peligrosa. * *Manipulaciéon:** Use guantes de proteccién adecuados y asegure una ventilacion
adecuada durante el uso. Evite el contacto con la piel y los o0jos. * **Almacenamiento:** Mantenga fuera del
alcance de los nifios y animales domésticos en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar directa. *
**|ngestion:** En caso de ingestion, busque atencion médica inmediata y muestre la etiqueta del producto. *
**Alergias:** Compruebe la composicién del producto para evitar cualquier reaccion alérgica.

Este documento se genera automaticamente en respuesta a la normativa europea sobre seguridad de los
productos y de acuerdo con el RGPD.

*Portugués**

**Aviso:** O uso inadequado de produtos para conservacao de alimentos pode levar a riscos para a salde.
Leia atentamente as instru¢des abaixo antes de usar.

* **Jso:** Use apenas para conservacdo de alimentos de acordo com as instrugc6es do fabricante. Ndo use



para outros fins. * **Dosagem:** Siga rigorosamente as dosagens recomendadas. A sobredosagem pode
ser perigosa. * **Manuseamento:** Use luvas de protecdo adequadas e garanta ventilacdo adequada
durante o uso. Evite o contato com a pele e os olhos. * **Armazenamento:** Mantenha fora do alcance de
criangas e animais de estimagcdo em um local fresco e seco, longe da luz solar direta. * **Ingestao:** Em
caso de ingestéo, procure atendimento médico imediato e mostre o rétulo do produto. * **Alergias:**
Verifigue a composicao do produto para evitar reacdes alérgicas.

Este documento é gerado automaticamente em resposta aos regulamentos europeus de seguranca de
produtos e de acordo com 0 RGPD.

**Deutsch**

*Warnung:** Die unsachgemalfe Verwendung von Produkten zur Lebensmittelkonservierung kann zu
Gesundheitsrisiken fuhren. Bitte lesen Sie die folgenden Anweisungen vor der Verwendung sorgfaltig durch.

* **\Verwendung:** Nur zur Konservierung von Lebensmitteln gemé&R den Anweisungen des Herstellers
verwenden. Nicht fiir andere Zwecke verwenden. * **Dosierung:** Halten Sie sich strikt an die empfohlenen
Dosierungen. Eine Uberdosierung kann gefahrlich sein. * **Handhabung:** Tragen Sie geeignete
Schutzhandschuhe und sorgen Sie wahrend der Verwendung fiir ausreichende Beliftung. Kontakt mit Haut
und Augen vermeiden. * **Lagerung:** Auf3erhalb der Reichweite von Kindern und Haustieren an einem
kiihlen, trockenen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung aufbewahren. * **Einnahme:** Bei Verschlucken
sofort einen Arzt aufsuchen und das Produktetikett vorzeigen. * **Allergien:** Uberpriifen Sie die
Zusammensetzung des Produkts, um allergische Reaktionen zu vermeiden.

Dieses Dokument wird automatisch als Antwort auf die europaischen Produktsicherheitsbestimmungen und
in Ubereinstimmung mit der DSGVO generiert.

**|taliano**

**Avvertenza:** L'uso improprio di prodotti per la conservazione degli alimenti pud comportare rischi per la
salute. Si prega di leggere attentamente le seguenti istruzioni prima dell'uso.

* **Jso:** Utilizzare solo per la conservazione degli alimenti secondo le istruzioni del produttore. Non
utilizzare per altri scopi. * **Dosaggio:** Rispettare rigorosamente i dosaggi raccomandati. Un sovradosaggio
puo essere pericoloso. * *Manipolazione:** Indossare guanti protettivi adeguati e garantire un'adeguata
ventilazione durante |'uso. Evitare il contatto con la pelle e gli occhi. * **Conservazione:** Tenere fuori dalla
portata dei bambini e degli animali domestici in un luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce solare diretta. *
**|ngestione:** In caso di ingestione, consultare immediatamente un medico e mostrare |'etichetta del
prodotto. * **Allergie:** Verificare la composizione del prodotto per evitare reazioni allergiche.

Questo documento & generato automaticamente in risposta alle normative europee sulla sicurezza dei
prodotti e in conformita con il GDPR.

**Nederlands**

**Waarschuwing:** Onjuist gebruik van producten voor voedselconservering kan leiden tot
gezondheidsrisico's. Lees de onderstaande instructies zorgvuldig door voor gebruik.

* **Gebruik:** Alleen gebruiken voor voedselconservering volgens de instructies van de fabrikant. Niet
gebruiken voor andere doeleinden. * **Dosering:** Houd u strikt aan de aanbevolen doseringen.
Overdosering kan gevaarlijk zijn. * **Gebruik:** Draag geschikte beschermende handschoenen en zorg voor
voldoende ventilatie tijdens gebruik. Vermijd contact met huid en ogen. * **Opslag:** Buiten bereik van
kinderen en huisdieren bewaren op een koele, droge plaats, uit de buurt van direct zonlicht. * **Inslikken:**
Raadpleeg bij inslikken onmiddellijk een arts en toon het productetiket. * **Allergieén:** Controleer de
productsamenstelling om allergische reacties te vermijden.

Dit document is automatisch gegenereerd als antwoord op de Europese productveiligheidsvoorschriften en
in overeenstemming met de AVG.



